www.multi-contact.com 197
®
Messleitungshalter Test Lead Holders Porte-câbles
Einreihige Halter zur übersichtlichen Aufbewah-
rung von Messleitungen. C-Profilschienen aus
eloxiertem Aluminium verschiedener Längen
(Typ MPS-...) können mit Trägerkonsolen
MPK-10 bestückt werden. Die Konsolen haben

MPS-...
MPK-10
MH-1/...
Typ
Type
Type
Best.-Nr.
Order No.
N° de Cde
Länge
Length
Longueur
Einzelteile: C-Profilschiene / Anzahl Konsolen
Component parts: C-profile rail / Number of hangers
Pièces détachées : Rail profilé en C / Nombre de supports
MH-1/200 64.9242-020 20 cm MPS-200, 64.9236-020 / 12x MPK-10, 64.9235
MH-1/250 64.9243-025 25 cm MPS-250, 64.9237-025 / 16x MPK-10, 64.9235
MH-1/330 64.9244-033 33 cm MPS-330, 64.9238-033 / 21x MPK-10, 64.9235
MH-1/500 64.9245-050 50 cm MPS-500, 64.9239-050 / 34x MPK-10, 64.9235
MH-1/750 64.9246-075 75 cm MPS-750, 64.9240-075 / 52x MPK-10, 64.9235
MH-1/1000 64.9247-100 100 cm MPS-1000, 64.9241-100 / 69x MPK-10, 64.9235
MH-3PL
75
125
180